2024 学年珠江航运助学金

拟推荐名单公示

本着公平、公开、公正的原则，根据《广州航海学院关于开

展 2024 年珠江航运助学金评选工作的通知》，现将广州航海学

院 2024 年珠江航运助学金拟推荐名单予以公示。

如公示名单中有同学存在休学、退学等不在读的情况或存在

旷课或其他违纪违法行为，请在公示期内(署真实姓名)向学生工

作部、教务部反映。

公示期:2024 年 10 月 12 日到 2024 年 10 月 16 日。

学生工作部:黄埔校区行政 A 楼 107 室，黄老师

020-82389359，邮箱 469791617@qq.com

教务部:黄埔校区行政 A 楼 206 室，郭老师

020-32082189，邮箱 16846033@qq.com

学生工作部

2024 年 10 月 12 日

附: 广州航海学院 2024 年珠江航运助学金拟推荐名单予以公示

mailto:16846033@g9.com